平成 21 年 1 月 14 日
各      位

会  社  名 酒井重工業株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 酒井 一郎

コード番号 ６３５８（東証 第１部）

問 合 せ 先 取締役管理部長  渡辺 秀善

TEL  03-3434-3401

平成 21 年３月期 第３四半期末の投資有価証券評価損に関するお知らせ

当社が保有する投資有価証券のうち、時価が著しく下落しているものについて、平成 21 年３月期 第３四半

期末において減損処理による投資有価証券評価損を特別損失として累計 143 百万円計上する必要が生じまし

たのでお知らせ致します。
なお、当該損失につきましては、第３四半期まで洗替え法を適用し、年度決算期末では、切放し法を適用致

します。

記

１．平成 21 年３月期 第３四半期末の投資有価証券評価損の総額

 連結 個別

(Ａ) 平成 21 年３月期 第３四半期末の投資有価証券評価損の総額 143 百万円 143 百万円

(Ｂ) 平成 20 年３月期の純資産額        (Ａ／Ｂ×100) 15,801 百万円
(0.9％)

15,998 百万円
(0.9％)

(Ｃ) 最近５事業年度の経常利益の平均額     (Ａ／Ｃ×100) 169 百万円
(84.6％)

93 百万円
(153.8％)

(Ｄ) 最近５事業年度の当期純利益の平均額    (Ａ／Ｄ×100) 120 百万円
(119.2％)

80 百万円
(179.1％)

２．今後の見通し
平成 21 年 3 月期の業績見通しにつきましては現在精査中であり、明らかになり次第、改めてお知らせ致し

ます。
以 上